
Nr. 11205
7 juni

2012

Regeling van de Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie 

van 5 juni2012, nr. WJZ / 12067277, tot wijziging van de Regeling aanvraag- 

en veilingprocedure vergunningen 800, 900 en 1800 MHz in verband met 

twee correcties

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op de artikelen 4 en 8 van het Frequentiebesluit;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling aanvraag- en veilingprocedure vergunningen 800, 900 en 1800 MHz wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In artikel 44, eerste lid, onderdeel c, wordt ‘artikel 15, zesde lid’ vervangen door: artikel 15, zevende lid.

B

In bijlage I, onderdeel A, wordt onder ‘Verklaring notaris’ in onderdeel (i) ‘, A.3’ geschrapt en wordt in 
onderdeel (ii) na ‘verstrekt onder’ ingevoegd: A.3,.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 5 juni 2012

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 11205 7 juni 2012


	Regeling van de Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 5 juni2012, nr. WJZ / 12067277, tot wijziging van de Regeling aanvraag- en veilingprocedure vergunningen 800, 900 en 1800 MHz in verband met twee correcties
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


